2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам социальной политики
РЕШЕНИЕ

         09.09.2020

№
118

г. Хабаровск

О кандидатурах в состав рабочей группы по рассмотрению проектов федеральных законов и иных нормативных правовых актов в сфере трудовых отношений, разрабатываемых Правительством Российской Федерации в связи с принятием поправок к Конституции Российской Федерации
Рассмотрев обращение председателя комитета по труду и занятости населения Правительства Хабаровского края Виноградова К.И. о кандидатурах
в состав рабочей группы по рассмотрению проектов федеральных законов и иных нормативных правовых актов в сфере трудовых отношений, разрабатываемых Правительством Российской Федерации в связи с принятием поправок
к Конституции Российской Федерации, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам социальной политики
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края предложить включить в состав рабочей группы по рассмотрению проектов федеральных законов и иных нормативных правовых актов в сфере трудовых отношений, разрабатываемых Правительством Российской Федерации в связи с принятием поправок к Конституции Российской Федерации председателя постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления Гудина Игоря Ананьевича, заместителя председателя постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам социальной политики Лобанова Сергея Алексеевича, председателя постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам социальной политики Ушакову Ольгу Вячеславовну.
2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному вопросу и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Председатель постоянного комитета

          О.В. Ушакова
M:\Документы управления по организации зак процесса и общественных связей\Отдел по соц политике и ЖКХ\Комитет по вопросам соц политики\Документы комитета\2020\10._09.09.2020\Кандидатура_ПФЗ\проект решения.doc

M:\Документы управления по организации зак процесса и общественных связей\Отдел по соц политике и ЖКХ\Комитет по вопросам соц политики\Документы комитета\2020\10._09.09.2020\Кандидатура_ПФЗ\проект решения.doc